
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 185

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 623

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de adutora em tubos de ferro fundido dúctil em
comprimento de 1.440 metros e tubos de polietileno (PE) em extensão de 434,36 metros ambos os
trechos com diâmetro de 250mm, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, em
conformidade a planilha, memorial descritivo, projetos e cronograma físico financeiro 
Resumo:
Contratação de empresa para execução de adutora em tubos de ferro fundido dúctil em
comprimento de 1.440 metros e tubos de polietileno (PE) em extensão de 434,36 metros ambos os
trechos com diâmetro de 250mm, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, em
conformidade a planilha, memorial descritivo, projetos e cronograma físico financeiro 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2020 00:00:00 EDITAL TP 09 Baixar

15/06/2020 00:00:00 Planilha orçamentaria Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/185/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-adutora-em-tubos-de-ferro-fundido-ductil-em-comprimento-de-1440-metros-e-tubos-de-polietileno-pe-em-extensao-de-43436-metros-ambos-os-trechos-com-diametro-de-250mm-com-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra-em-conformidade-a-planilha/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfdb28c2cff56332aee168802427c354.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b038fa8386b67b39d58f60ec3a2dc73.pdf


Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/06/2020 00:00:00 Cronograma fisico financeiro Baixar

15/06/2020 00:00:00 pdf 9 Baixar

15/06/2020 00:00:00 pdf 8 Baixar

15/06/2020 00:00:00 pdf 7 Baixar

15/06/2020 00:00:00 pdf 6 Baixar

15/06/2020 00:00:00 pdf 5 Baixar

15/06/2020 00:00:00 pdf 4 Baixar

15/06/2020 00:00:00 pdf 3 Baixar

15/06/2020 00:00:00 pdf 2 Baixar

15/06/2020 00:00:00 pdf 1 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8029452966cd5c632b819bdfd004fd4.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e0f67274c3bd15c834cb164a9e2ea82.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c08ef259f8e6dce08f380988e65d7aa1.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c91c4f3a4160a1c92bcbe07602daa4bc.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bcc10bbb7c47c7e59fd0777821ddc31.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fff1b4a6ef4d524af76eff777baf4cc5.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f6593450a802306a131f867bcbd7e96.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ceec7ca6a51d806943c658c4933ff50.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/550b794a57359361307da56c46c5229d.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65943127a55c3ef38e49ba62186bfebf.pdf

